UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 0Q. /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçes estatutárias e nos termos cio
art. 16 7  parágrafo 22, Inciso II do Decreto N2 94.664 de 23.07.87 7
ouvido O Decanato de Pesquisa e Pós-Gradua4o,

R E S O L V E:

Proceder 	progresso funcional, por titulaço, a
partir de 12/01/94 da servidora MARIA CLOTILDE HENRIQUES TAVARES,
ocupante do cargo de PROFESSOR AUXILIAR AE 01, para o cargo de
PROFESSOR ASSISTENTE I DE, do Quadro de Pessoal Permanente desta

Funda4o Universidade de Brasilia, com 1ota4o no DEPARTAMENTO DE
C;INCIAS FISIOLóGICAS.

i3r IS 	a ) 	 d e SZN.s.2-1-■ 	cie 	9 9 Li

JOÃO CL DIO TODOROV
Reitor

	Page 1